

Achiziție materiale sanitare

I.D.: 69091057

Data publicarii 12.05.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.045,12 RON - 2.045,12 RON

Descriere: PIESA REPARATII TEVI UTILIZATE IN INSTALATII DE APA, GAZ SI ALTE PROD. PETROLIERE LICHIDE 1/2" - F1 45898000 buc 2,00 38,24 38,24 76,48 20 PIESA REPARATII TEVI UTILIZATE IN INSTALATII DE APA, GAZ SI ALTE PROD. PETROLIERE LICHIDE 3/4 - F1 45898001 buc 2,00 52,52 52,52 105,04 30 PIESA REPARATII TEVI UTILIZATE IN INSTALATII DE APA, GAZ SI ALTE PROD. PETROLIERE LICHIDE 1 - F1 45898002 buc 2,00 57,56 57,56 115,12 40 PIESA REPARATII TEVI UTILIZATE IN INSTALATII DE APA, GAZ SI ALTE PROD. PETROLIERE LICHIDE 11/4 - F1 45898003 buc 2,00 71,01 71,01 142,02 50 PIESA REPARATII TEVI UTILIZATE IN INSTALATII DE APA, GAZ SI ALTE PROD. PETROLIERE LICHIDE 11/2 - F1 45898004 buc 2,00 92,44 92,44 184,88 60 PIESA REPARATII TEVI UTILIZATE IN INSTALATII DE APA, GAZ SI ALTE PROD. PETROLIERE LICHIDE 2 - F1 45898005 buc 2,00 105,04 105,04 210,08 70 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 1/2" - D1 45G33102 buc 5,00 20,08 20,08 100,40 80 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1/2"xD.15mm - F1 50164001 buc 5,00 0,92 0,92 4,60 90 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 3/4" - D1 45G33103 buc 5,00 23,11 23,11 115,55 100 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 3/4"xD.20mm - F1 50164002 buc 5,00 1,00 1,00 5,00 110 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 1" - D1 45G33104 buc 5,00 25,13 25,13 125,65 120 GARNITURA PT RACORDURI CU OL